
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE Nr 120.48.2014
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 07.10.2014

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2013, póz. 385 i 938) oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8

marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., póz. 594, 645 i 1318/

oraz Uchwały Nr XXVII/237/2013 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 grudnia 2013 roku w

sprawie budżetu gminy na 2014 rok zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok polegających na:

- zwiększeniu w planach dochodów, zgodnie z zał. Nr 1
- zwiększeniu i przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2
- zwiększeniu w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 3 i 4

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

30.626.630,00

29.540.990,00
1.085.640,00

4.064.247,35

WYDATKI

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

30.951.630,00

27.686.065,07
3.265.564,93

4.064.247,35

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M I S T R Z

•k Idzi Kaczryarek]



BURMISTRZ ŁABISZYNA uzasadnienie

Dochody
1. Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 75109 par. 2010 o kwotę 23.070,00 zł na podstawie decyzji

Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Bydgoszczy Nr DBD-790-16/14 na organizację
i przeprowadzenie l tury wyborów do organów stanowiących samorządu terytorialnego oraz wyborów
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

2. Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 85213 par. 2010 o kwotę 2.158,00 zł na opłacenie składki
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla
opiekuna

Wydatki
1. Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 75109 o kwotę 23.070,00 zł na organizację

i przeprowadzenie l tury wyborów do organów stanowiących samorządu terytorialnego oraz wyborów
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

2. Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 85213 par. 4130 o kwotę 2.158,00 zł
3. Dokonuje się przeniesień w planach wydatków w Rozdziałach, aby zabezpieczyć środki na:

- 70005 par. 4210 o kwotę 10.000,00 zł i par. 4300 o kwotę 15.000,00 zł - zakup okien w zasobach
komunalnych i wywóz odpadów oraz roboty budowlane
- 75023 par. 4210 o kwotę 20.000,00 zł - zakup dostawek do biurek, materiałów kancelaryjnych oraz
papieru
- 90004 par. 4210 o kwotę 5.000,00 zł - zakup czarnoziemu na trawniki
- 92195 par. 4090 o kwotę 4.733,60 zł - ZAiKS od koncertów na Wyspie Parkowej
- 92605 par. 4170 o kwotę 12.00,00 zł i par. 4300 o kwotę 5.000,00 zł - umowy zlecenia opiekunów

ORLIKA w Łabiszynie i Lubostroniu i usługi transportowe



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.48.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 07.10.2014 r.

Dział

751

852

Rozdział

75109

85213

Paragraf

2010

2010

Treść
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

46 472,00

3 962,00

3 962,00

4 701 933,04

20 687,00

4 087,00

30 601 402,00

Zmiana

23 070,00

23 070,00

23 070,00

2158,00

2158,00

2158,00

25 228,00

Po zmianie

69 542,00

27 032,00

27 032,00

4704091,04

22 845,00

6 245,00

30 626 630,00

BeSTia
Strona 1



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.48.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 07.10.2014 r.

Dział

700

750

751

852

900

Rozdział

70005

75023

75109

85213

90004

Paragraf

4210

4270

4300

4400

4210

4260

4170

4210

4300

4360

4370

4410

4130

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Przed zmianą

693 100,00

627 100,00

139000,00

35 000,00

135000,00

200 000,00

3 907 970,00

3186470,00

250 000,00

120000,00

46 472,00

3 962,00

696,00

408,00

278,00

80,00

40,00

0,00

5 687 744,04

21 387,00

20 687,00

1 779 444,65

94 000,00

Zmiana

0,00

0,00

10000,00

-10000,00

15000,00

-15000,00

0,00

0,00

20 000,00

- 20 000,00

23070,00

23 070,00

7 039,30

10249,50

4881,20

200,00

200,00

500,00

2158,00

2158,00

2158,00

0,00

5 000,00

Po zmianie

693 100,00

627 100,00

149000,00

25 000,00

150000,00

185000,00

3 907 970,00

3186470,00

270 000,00

100000,00

69542,00

27 032,00

7 735,30

10657,50

5159,20

280,00

240,00

500,00

5 689 902,04

23 545,00

22 845,00

1 779 444,65

99 000,00

BeSTia
Strona 1



921

926

90019

92195

92605

4210

4270

4090

4170

4300

4170

4210

4260

4300

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Zakup usług remontowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Honoraria

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Razem :

86 000,00

35 656,80

17000,00

1 186 974,00

456 374,00

3 000,00

85 162,32

100519,81

501 540,00

397 040,00

30 000,00

94 900,00

11 900,00

9100,00

5 000,00

- 5 000,00

- 5 000,00

0,00

0,00

4 733,60

- 1 183,60

- 3 550,00

0,00

0,00

12000,00

-15000,00

- 2 000,00

5 000,00

91 000,00

30 656,80

12000,00

1 186974,00

456 374,00

7 733,60

83 978,72

96 969,81

501 540,00

397 040,00

42 000,00

79 900,00

9 900,00

14100,00

30 926 402,00 25 228,00 30 951 630,00

M I S T R Z

BeSTia
Strona 2



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.48.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 07.10.2014 r.

Dział

751

852

Rozdział

75109

85213

Paragraf

2010

2010

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

46 472,00

3 962,00

3 962,00

3547101,04

4 087,00

4 087,00

Zmiana

23070,00

23 070,00

23 070,00

2158,00

2 158,00

2158,00

Po zmianie

69 542,00

27 032,00

27 032,00

3 549 259,04

6 245,00

6 245,00

4039019,35 25 228,00 4 064 247,35



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.48.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 07.10.2014 r.

Dział

751

852

Rozdział

75109

85213

Paragraf

4170

4210

4300

4360

4370

4410

4130

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Przed zmianą

46472,00

3 962,00

696,00

408,00

278,00

80,00

40,00

0,00

3547101,04

4 087,00

4 087,00

4039019,35

Zmiana

23 070,00

23 070,00

7 039,30

10249,50

4881,20

200,00

200,00

500,00

2 158,00

2 158,00

2158,00

25 228,00

Po zmianie

69 542,00

27 032,00

7 735,30

10657,50

5159,20

280,00

240,00

500,00

3 549 259,04

6 245,00

6 245,00

4 064 247,35


